УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 30.09.2016 № 352

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах муниципального этапа Все-

российского конкурса сочинений

На основании протокола жюри № 1 от 22.09.2016 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования победителей муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений:

Возрастная категория 4 – 6 класс:

1. Золотухина Полина, обучающаяся 5 класса МБОУ СОШ № 8;

2. Шерер Виктория, обучающаяся 4 класса МБНОУ «Гимназия № 18»;

3. Пульнова Алиса, обучающаяся 4 класса МБОУ «Гимназия № 12».

Возрастная категория 7 – 9 класс:

1. Асманова Дарья, обучающаяся 8 класса МБОУ СОШ № 8;

2. Андрусенко Дарья, обучающаяся 9 класса МБОУ ООШ № 73;

3. Пирогов Денис, обучающийся 7 класса МБНОУ «Гимназия № 18»;

Возрастная категория 10 – 11 класс:

1. Дмитриева Алина, обучающаяся 10 класса МБОУ СОШ № 1;

2. Матыцина Юлия, обучающаяся 11 класса МБОУ «Гимназия № 12»;

3. Балыкина Ольга, обучающаяся 11 класса МБНОУ «Гимназия № 18».

2. Наградить дипломами управления образования участников муниципального

этапа Всероссийского конкурса школьных сочинений по результатам прямого голосова-

ния пользователей сети Интернет:

в номинации «Приз зрительских симпатий»:

возрастная категория 4 – 6 класс:

1. Золотухина Полина, обучающаяся 5 класса МБОУ СОШ № 8.

возрастная категория 7 – 9 класс:

1. Козлова Алена, обучающаяся 8 класса МБОУ СОШ № 1.

 2

возрастная категория 10 – 11 класс:

1. Матыцина Юлия, обучающаяся 11 класса МБОУ «Гимназия № 12».

В номинации «Самая обсуждаемая работа»:

возрастная категория 4 – 6 класс:

1. Золотухина Полина, обучающаяся 5 класса МБОУ СОШ № 8.

возрастная категория 7 – 9 класс:

1. Пирогов Денис, обучающийся 7 класса МБНОУ «Гимназия № 18».

возрастная категория 10 – 11 класс:

1. Борисова Алёна, обучающаяся 11 класса МАНОУ «Лицей № 4».

3. Вручить сертификаты управления образования участникам муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений (приложение).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБОУ ДПО «НМЦ»

Г.Н. Попову.

Начальник управления

образования                                                                                                         О.Г.Петрова

 3

Список

участников муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

№

п/п

ФИО Класс ОУ

Возрастная категория 4 – 6 класс

1 Золотухина Полина Николаевна 5 МБОУ СОШ № 8

2 Шерер Виктория Вадимовна 4 МБНОУ «Гимназия № 18»

3 Пульнова Алиса Сергеевна 4 МБОУ «Гимназия № 12»

4 Чураков Никита Евгеньевич 6 МБОУ «СОШ № 38»

5 Мельникова Дарья Константиновна 6 МБОУ ООШ № 15

6 Майер Елизавета Дмитриевна 5 МБОУ ООШ № 73

7 Дубровная Анастасия Алексеевна 6 МБОУ ООШ № 7

8 Морозова Анна Андреевна 4 МО ШИСП

9 Щукина Полина Сергеевна 6 МБОУ ООШ № 3

10 Тихонова Анна Дмитриевна 4 МБОУ СОШ № 20

11 Горбунова Карина Сергеевна 5 МБОУ ООШ № 33

12 Токарь Алина Денисовна 4 МБОУ ООШ № 33

13 Манукян Ани Агвановна 6 МБОУ ООШ № 33

возрастная категория 7 – 9 класс

1 Асманова Дарья Алексеевна 8 МБОУ СОШ № 8

2 Андрусенко Дарья Вячеславовна 9 МБОУ ООШ № 73

3 Пирогов Денис Викторович 7 МБНОУ «Гимназия № 18»

4 Израйлова Анна Витальевна 7 МБОУ «СОШ № 38»

5 Фролова Олеся Владимировна 9 МБОУ ООШ № 15

6 Козлова Алёна Сергеевна 8 МБОУ СОШ № 1

7 Рязанова Арина Дмитриевна 9 МБОУ «Гимназия № 12»

8 Чекомасов Денис Дмитриевич 9 МБОУ СОШ № 20

9 Невежина Арина Юрьевна 8 МБОУ ООШ № 7

10 Орлова Виктория Александровна 9 МБОУ ООШ № 33

11 Колмыкова Алёна Павловна 9 МБОУ ООШ № 3

12 Бердников Данил Игоревич 9 МБОУ ООШ № 42

13 Черникова Лидия Сергеевна 8 МБОУ ООШ № 15

14 Адукова Маргарита Александровна 8 МБОУ СОШ № 20

15 Минор Ольга Романовна 7 МБОУ СОШ № 8

16 Демчева Елизавета Максимовна 7 МБОУ ООШ № 7

17 Скороходова Анастасия Сергеевна 7 МБОУ СОШ № 20

18 Логутенко Алексей Вячеславович 8 МБОУ СОШ № 37

возрастная категория 10 – 11 класс

1 Дмитриева Алина Сергеевна 10 МБОУ СОШ № 1

2 Матыцина Юлия Евгеньевна 11 МБОУ «Гимназия № 12»

3 Балыкина Ольга Алексеевна 11 МБНОУ «Гимназия № 18»

4 Прозорова Анна Анатольевна 10 МБОУ СОШ № 8

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу управления образования

             от 30.09.2016 № 352

 4

5 Аддулкадиров Станислав Маратович 10 МБОУ СОШ № 2

6 Пякина Юлия Николаевна 11 МБОУ СОШ № 1

7 Калижникова Евгения Евгеньевна 11 МАНОУ «Лицей № 4»

8 Борисова Алёна Анатольевна 11 МАНОУ «Лицей № 4»

обучающиеся организаций среднего профессионального образования

1 Попова Кристина Вадимовна 2 курс ГПОУ «Ленинск-Кузнецкий

политехнический техникум»

Начальник управления

образования                                                                                                               О.Г.Петрова